Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5729/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de lâmpadas nos postes recém-substituídos na Rua Osvaldo Graciane com Avenida. José Augusto Martins nas proximidades do nº 264 no Vale das Cigarras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de lâmpadas nos postes recém-substituídos na Rua Osvaldo Graciane com Avenida. José Augusto Martins nas proximidades do nº 264 no Vale das Cigarras.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando esta providência, pois segundo eles nesse local foi instalado um poste e até o momento se encontra sem a lâmpada, conforme relato abaixo:

Josiane Zaia
Boa tarde Joi
Td. bem?
[bookmark: _GoBack]A CPFL fez a troca dos postes da rua da minha casa, só que não acenderam minha mãe ligou lá e falaram q tinha q ver agora na Prefeitura
Como faço o pedido para colocação de lâmpadas?
Rua 2 vale das cigarras
Próximo Av. José Augusto Martins 264 vale das cigarras
Ao lado da rede de alta tensão
Descendo para o vale das cigarras

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Novembro de 2016

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
- Vereador -

0e076880-210c-4a6b-bdcc-0983514188ac.png
PROTOCOLO 10739/2016 - 02/12/2016 15:16

image1.jpeg